
AGESAN – RS 
CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Rua Félix da Cunha, 1009, Sala 802, Moinhos de Vento – Porto Alegre/RS – CEP: 90570-001 

 

 

PORTARIA Nº 019/2025 

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO NA AGESAN-RS” 

 
Alceu Trevizani da Rosa, Presidente da Agência Reguladora 

Intermunicipal de Saneamento – Agesan-RS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Estatuto, 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - Nomear a Comissão Pemanente de Licitações da Agência 

Reguladora Intermunicipal – Agesan-RS, que será constituída pelos seguintes 

componentes: 

Nome Função CPF nº 

Vinicius de Oliveira Niary Presidente 032.795.780-86 

Henrique Ferrugem Rodrigues Membro 970.779.170-53 

Juliara Vargas Membro 019.519.450-00 

 
Parágrafo Único: Compete à Comissão receber, examinar e julgar todos 

os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de 

licitantes. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 
 

Porto Alegre, 02 de junho de 2025. 
 
 
 
 

 
Alceu Trevizani da Rosa 

Presidente - AGESAN-RS 


